
UAB „Karjerai“ 

Įm. k. 147027966, PVM kodas: LT470279610, mob.: +37068686065,  

Laisvės a. 1-8, LT-35175, Panevėžys 
 

Tiekėjams          2021-06-07 

 

ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS 

 

UAB „Karjerai“ gavo tiekėjų klausimus dėl Saulės jėgainės įsigijimo konkurso sąlygų ir teikia 

atsakymus į tiekėjų klausimus: 

1. Tiekėjo klausimas: 

Dalyvausime jūsų paskelbtame konkurse. Išanalizavus medžiagą iškilo klausimas, kurioje tiksliai sklypo 

vietoje bus elektrinės prijungimo prie jūsų tinklų taškas? ir kitas klausimas, kurioje vietoje bus galima 

statyti pačią saulės elektrinę? Atsakymai į šiuos klausimus leis įsivertinti kokio ilgio ir skerspjūvio kabeliai 

bus reikalingi. 

Pirkėjo atsakymas: 

Žemės sklype nėra statinių. Saulės elektrinės vietą žemės sklype pasirenka tiekėjas. Susitikimo metu 

tiekėjui bus galimybė apžiūrėti žemės sklypą, saulės elektrinės prijungimo prie tinklo tašką ir išmatuoti 

atstumą nuo tiekėjo saulės elektrinės iki pajungimo taško. Pirkėjas tokių matavimų nėra atlikęs, nes saulės 

elektrinės vietą žemės sklype pasirenka tiekėjas. 

2. Tiekėjo klausimas: 

Esame įmonė <…….>, planuojame dalyvauti jūsų organizuojamame viešajame pirkime dėl 300 kW saulės 

elektrinės įrengimo. 

Techninėje specifikacijoje, Priedas Nr.1, numatyti minimalūs reikalavimai keitikliams (Inverteriams), t.y. 

10. Punkte numatyta, kad įranga turi turėti atitinkamas deklaracijas ir atitikti numatytas direktyvas, tačiau 

priede Priedas Nr.2, tai įrodančių dokumentų neprašote pateikti. 

Prašome pakoreguoti priedą Nr.2, įtraukiant šias direktyvas, prašant pateikti tai įrodančius dokumentus. 

Pirkėjo atsakymas: 

Pirkėjas ištaisė techninę klaidą konkurso sąlygų priede Nr. 2 ir pateikia patikslintą pasiūlymo formą 

(pridedama). 

 

Pridedama: 

1. Konkurso sąlygų priedas Nr. 2 – Pasiūlymo forma (patikslinta). 



Priedas Nr.2. 
 

PASIŪLYMO FORMA 
 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL SAULĖS JĖGAINĖS ĮSIGIJIMO 

2021-    -   
 

(vieta) 
 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame www.esinvesticijos.lt 2021-05-31 
2) konkurso sąlygose; 
3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 
Mes siūlome šias Prekes (įskaitant visas Konkurso sąlygų 4.12 p. nurodytas išlaidas): 

 
Eil. 
Nr. 

Prekių/paslaugų/darbų 
pavadinimas 

Kiekis 
Mato 
vnt. 

Kaina, Eur (be PVM) Kaina, Eur (su PVM) 

1 2 3 4 5 6 
1. Saulės jėgainė ir 

montavimas 
 

1 Kompl. 
  

IŠ VISO (bendra įrangos ir jos montavimo darbų kaina)   

2**. Saulės elektrines 
projektavimo ir kitos 
dokumentacijos kaina 
bei Leidimo gaminti el. 
energiją gavimas* 

 
 
 

1 

 
 
 

Kompl. 

  

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

*- Išlaidos nefinansuojamos ES paramos lėšomis, tačiau turi būti įtrauktos į pasiūlymo kainą. 
**- Saulės elektrines projektavimo ir kitos dokumentacijos kaina bei Leidimo gaminti el. energiją gavimas 
negali viršyti 1200 Eur + PVM. 

 
 

Suma žodžiais: 
 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 



Eil. Nr. Įrangos techniniai ir 
kokybiniai rodikliai 

Minimalūs 
reikalavimai pagal 

techninę specifikaciją 
(konkurso sąlygų 1 

priedas) 

Siūloma rodiklio reikšmė, kartu 
pateikiant nuorodą į siūlomą rodiklio 
reikšmę įrodantį dokumentą (tiekėjas 

turi nurodyti 
dokumento pavadinimą bei jo puslapį, 
kuriame pateikiama informacija apie 

atitinkamą tiekėjo siūlomą rodiklį; 
apsiribojimas vien įrašais 

„atitinka“ ir/arba „taip“ negalimas) 
 REIKALAVIMAI SAULĖS 

FOTOELEMENTAMS 
  

1. Modulio technologija Bifacial PERC  

2. Modulio efektyvumas ≥20 %  

3. Modulio rėmas Be rėmo arba 
aliuminio rėmas 

 

4. Maksimali vėjo apkrova ≥2400 Pa  

5. Maksimali sniego apkrova ≥ 5400 Pa  

6. Kontaktinės dėžutės (connection 
box) saugos klasė 

IP67 arba geresnė  

7. Moduliai turi būti ženklinti 
CE ženklu 

Taip  

8. Produkto gamyklinė garantija ir 
garantinis aptarnavimas 

≥12 metų  

9. Efektyvumo garantija po 10 metų 
eksploatacijos, lyginant su 
nominalia 

 
≥93% 

 

10. Efektyvumo garantija po 25 metų 
eksploatacijos, lyginant su 
nominalia 

 
≥85 % 

 

11. Linijinė garantija, pirmais metais 
efektyvumas ≥98%  

12. Darbinės modulio temperatūros 
rėžiai 

Ne siauresni kaip 
-40°C ~+ 85°C 

 

13. Kokybės standartai: IEC 61215:2016 

IEC 61730:2018 

 

 REIKALAVIMAI ĮTAMPOS 
KEITIKLIAMS 

  

1. Naudingumo koeficientas ≥98 %  

2. Fazių skaičius 3  

3. Saugos klasė IP65 arba geresnė  

4. Duomenų perdavimo sąsajos Kabeliu arba belaidžiu
ryšiu 

 

5. Sistemos darbo stebėsena 
nuotoliniu būdu 

Taip  

6. Technologija Be transformatoriaus  
7. Kokybės standartai: IEC 62109-1:2010 Tiekiama nepriklausomų 

  IEC 62109-2:2011 sertifikuotųjų išduotas sertifikatas, 
  IEC 62116:2014 atestatas ar analogiškas 
  IEC 61727:2004 dokumentas 

8. Inverteriai turi būti ženklinti CE Taip  



Eil. Nr. Įrangos techniniai ir 
kokybiniai rodikliai 

Minimalūs 
reikalavimai pagal 

techninę specifikaciją 
(konkurso sąlygų 1 

priedas) 

Siūloma rodiklio reikšmė, kartu 
pateikiant nuorodą į siūlomą rodiklio 
reikšmę įrodantį dokumentą (tiekėjas 

turi nurodyti 
dokumento pavadinimą bei jo puslapį, 
kuriame pateikiama informacija apie 

atitinkamą tiekėjo siūlomą rodiklį; 
apsiribojimas vien įrašais 

„atitinka“ ir/arba „taip“ negalimas) 
 ženklu   

9. Produkto gamyklinė garantija ir 
garantinis aptarnavimas 

≥ 10 metų  

10. Deklaracijos, direktyvos 2014/35/EU 
2014/53/EU 
2014/30/EU 
CE deklaracija 
arba 
sertifikatas 

 

 MONITORINGO SISTEMA   

1. Monitoringo internetu sistema Įrangos gamintojo 
suteikta galimybė 
nuotoliniu būdu 

neatlygintinai stebėti 
saulės elektrinės 

darbą per visą saulės 
elektrinės 

eksploatavimo 
terminą 

Pateikiamas įrangos gamintojo 
monitoringo sistemos aprašymas. 

*- Būtina pateikti visus dokumentus, nurodytus pirkimo sąlygose bei jų prieduose, taip pat 
dokumentus, įrodančius įrangos tinkamumą bei tinkamą tiekėjo kvalifikaciją 

 
 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   

   

   

 
 

Pasiūlymas galioja iki 2021-XX-XX d. 

 
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 
kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius. 
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 
konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 



Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 
procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 
 
 
 

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos parašas Vardas Pavardė 
 


